Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Nico Kunis Holding B.v.

Gegevens onderneming

1

11-10-2024
F.05/24/374
NL:TZ:0000371443:F001
10-09-2024

mr. J.H. Steverink
mr G.W.M. Janssen

11-10-2024
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Nico Kunis Holding 11-10-2024
B.V., gevestigd te (1075 VL) Amsterdam aan de Schinkelkade 56 H, 1
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 83663800.

Activiteiten onderneming

| Holding activiteiten. 11-10-2024
1
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 €90.000,00 € -20.078,00 € 2.265.289,00
2023 € 90.000,00 €-118.893,00 € 1.765.902,00
Toelichting financiéle gegevens
De cijfers volgen uit de jaarrekening 2023. De verliezen die zijn geleden 11-10-2024
betreffen de resultaten na belastingen. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e09a3cba-2070-ef11-a894-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7838bf7e-0c61-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-10-2024
1 1
Boedelsaldo

11-10-2024

€ 0,00 1
Verslagperiode
van 11-10-2024
10-9-2024 !
t/m
11-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 42 min

totaal 9 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is in augustus 2021 opgericht. Enig aandeelhouder en enig 11-10-2024
bestuurder van de vennootschap is de heer N.J.J.M. Kunis. 1

1.2 Lopende procedures

I Op datum failissement was er geen sprake van lopende procedures. 11-10-2024

1

1.3 Verzekeringen

Op datum faillissement was er geen sprake van lopende 11-10-2024
verzekeringsovereenkomsten. 1

1.4 Huur

Op datum faillissement was er geen sprake van lopende 11-10-2024
huurovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het faillissement verklaarde de bestuurder 11-10-2024
onder andere het volgende. 1

Het faillissement is een rechtstreeks gevolg van het op 6 augustus 2024 door
de rechtbank Gelderland uitgesproken faillissement van de werkmaatschappij
Stijl Kozijnen BV. De schuldeiseres kunnen niet meer betaald worden. In de
huidige vorm heeft de vennootschap geen bestaansrecht meer en ook geen
enkel toekomstperspectief. Daarom is besloten het eigen faillissement aan te
vragen.

De curator zal zelf onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement en
- zo nodig - hierop in een volgend verslag terugkomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 11-10-2024

1
1

Toelichting

Enig werknemer was de DGA.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 11-10-2024

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 11-10-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 11-10-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing. 11-10-2024

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 11-10-2024

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Deelneming Stijl Kozijnen B.V.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Het betreft de deelneming in de op 6 augustus 2024 door de rechtbank
Gelderland failliet verklaarde besloten vennootschap Stijl Kozijnen BV. Er kan
geen waarde aan deze deelneming worden toegekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 454.304,35

Toelichting vordering van bank(en)

De financierende bank is de ABN AMRO Bank. De financiering ziet op een
verstrekt krediet in rekening-courant en twee verstrekte leningen.

5.2 Leasecontracten

I Op datum failissement was er geen sprake van lopende leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de bank zijn de volgende zekerheden verstrekt:

pandrecht inventaris van de vennootschap en van Stijl Kozijnen BV
pandrecht voorraden van de vennootschap en van Stijl Kozijnen BV

pandrecht vorderingen van de vennootschap en van Stijl Kozijnen BV

pandrecht op de aandelen in Stijl Kozijnen BV

borgstelling van € 140.625,- plus rente en kosten van de heer N.J.J.M.

Kunis
achterstelling van de vorderingen van telkens € 400.000,- van
Beheermaatschappij Stibo BV en K.]J. Beheer BV.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024
1

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is geen sprake van eigendomsvoorbehouden.

5.6 Retentierechten

Er is geen sprake van retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Er is geen sprake van reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren voor faillissement reeds beéindigd. Er is geen sprake
van voortzetten van de onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

11-10-2024

1

11-10-2024
1

11-10-2024
1

11-10-2024
1

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1



6.4 Beschrijving

I Eris geen sprake van een doorstart.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

11-10-2024

1

11-10-2024
1

11-10-2024
1

11-10-2024

1

11-10-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is aan de curator overhandigd. Hierin is nader onderzoek 11-10-2024
gedaan en eris niet gebleken van onregelmatigheden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 11-10-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvangcriteria vermeld in artikel 2: 396 BW is de vennootschap 11-10-2024
vrijgesteld van deze verplichting. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| Vvolgestort bij oprichting. 11-10-2024
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-10-2024
Nee
1
Toelichting
Hiernaaris door de curator onderzoek gedaan en er kan niet van
onbehoorlijk bestuur gesproken worden.
7.6 Paulianeus handelen
11-10-2024
Nee
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Geen werkzaamheden meer te verrichten. 11-10-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

11-10-2024
€ 8.223,00

1
Toelichting
OB 2 Q 2024, Loonbelasting juni en juli 2024
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

11-10-2024
3

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

11-10-2024
€1.210.954,87

1
Toelichting
Dit betreffen de vorderingen van de financierende bank, de failliete
vennootschap Stijl Kozijnen BV en de heer N. Kunis.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het faillissement komt in aanmerking om te worden opgeheven wegens 11-10-2024
gebrek aan baten. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met 11-10-2024
crediteuren. 1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ten tijde van de faillissementsuitspraak was er geen sprake van lopende
procedures.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-inventarisatie schulden,
welke werkzaamheden de curator in de tweede verslagperiode denkt af te
kunnen handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I De curator verwacht eind 2024.

10.3 Indiening volgend verslag

| 11-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1

11-10-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


